

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2016

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 83/2016

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO E SERVIÇOS PARA SMAS

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

EMANCIPAR ASSESSORIA, CONSULTORIA, CAPACITAÇÃO, CURSOS, TREI							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
2	1	PALESTRA: EVENTO SKATE - TEMA: SKATE E MOTIVAÇÃO; 2 HORAS		UNI	1,00	1.180,00	1.180,00
2	2	PALESTRA: SOBRE DROGAS, VIOLÊNCIA E SEXUALIDADE, CONF EDITAL PALESTRA: SOBRE DROGAS, VIOLÊNCIA E SEXUALIDADE; PARA ADOLESCENTES DO ENSINO MÉDIO; 30 PARTICIPANTES POR TURMA. CARGA HORÁRIA POR PALESTRA 02 HORAS.		UNI	8,00	449,90	3.599,20
TOTAL							4.779,20
MULTICENTER & DIGICOLOR ATACADO LTDA -ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	AGUA MINERAL - COPINHO 300ML	ITAI	UNI	600,00	0,68	408,00
1	4	JOGO PEDAGÓGICO: DA VELHA	CARLU	UNI	6,00	23,30	139,80
1	9	JOGO PEDAGÓGICO: MEGA SENHA	ESTRELA	UNI	2,00	76,98	153,96
1	10	JOGO PEDAGÓGICO:	GROW	UNI	3,00	78,99	236,97

		QUEST - EDIÇÃO FAMÍLIA					
1	11	JOGO PEDAGÓGICO: RESPONDA SE PUDER	ESTRELA	UNI	3,00	39,98	119,94
1	13	JOGO PEDAGÓGICO: UNO	COPAG	UNI	5,00	9,84	49,20
1	21	TROFÉU PERSONALIZADO, EM PVC, BASE 10X10CM, ALTURA 40CM, CONF ED TROFÉU PERSONALIZADO, EM PVC, BASE 10X10CM, ALTURA 40CM, MENINO NO SKEATE EM DOURADO	PREMIER	UNI	10,00	49,98	499,80
TOTAL							1.607,67
SOL EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	5	JOGO PEDAGÓGICO: DE DAMA COM 36 PEÇAS E ESTOJO DE MADEIRA	CARLU	UNI	3,00	22,75	68,25
1	7	JOGO PEDAGÓGICO: IMAGEM & AÇÃO – NO LIMITE	CARLU	UNI	3,00	89,40	268,20
1	8	JOGO PEDAGÓGICO: LUDO EM MADEIRA	CARLU	UNI	3,00	33,85	101,55
1	15	KIT TÊNIS DE MESA – COM 2 RAQUETES E 3 BOLAS	BEL SPORTS	KT	3,00	24,00	72,00
1	20	TABULEIRO DE XADREZ EM MADEIRA, CONF EDITAL TABULEIRO DE XADREZ EM MADEIRA - TABULEIRO MARCHETADO NO PADRÃO OFICIAL E PROFISSIONAL CONFECCIONADO EM IMBUÍIA (ESCURA) E	MARCHERATO	UNI	4,00	160,00	640,00

		MARFIM (CLARA); - DIMENSÃO DO TABULEIRO: 52 CM X 52 CM - TABULEIRO COM CASA DE 5,5 CM COM DOIS FILETES DE 0,5 CM E BORDA DE 3,0 CM. COM 2 (UM BRANCO E UM PRETO) REIS: 8,5 CM DE ALTURA E 3,7 CM DE BASE; 2 RAINHAS (UMA BRANCA E UMA PRETA): 7,6 CM DE ALTURA E 3,7 CM DE BASE; 4 BISPOS (2 BRANCOS E 2 PRETOS): 6,4 CM DE ALTURA E 3,0 CM DE BASE; 4 CAVALOS (2 BRANCOS E DOIS PRETOS): 5,8 CM DE ALTURA E 3,2 CM DE BASE; 4 TORRES (2 BRANCAS E 2 PRETAS) : 5.0 CM DE ALTURA E 3,1 CM DE BASE; 16 PEÕES (8 BRANCOS E 8 PRETOS): 5.0 CM DE ALTURA E 3,5 CM DE BASE					
TOTAL							1.150,00
SZ BYTE INFORMÁTICA LTDA - ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	6	JOGO PEDAGÓGICO: DOMINÓ COM PINGOS COLORIDOS E CAIXA EM MADEIRA	CARLU	UNI	6,00	26,60	159,60
1	12	JOGO PEDAGÓGICO: TRILHA	SOUZA	UNI	6,00	29,60	177,60
1	14	JOGO TIPO BANCO IMOBILIARIO	ESTRELA	UNI	2,00	136,90	273,80
TOTAL							611,00

VIVÊNCIA BOARD SHOP LTDA - ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	2	BONÉS PERSONALIZADO SNAPBACK - LISO COM ABA RETA, CONF EDITAL BONÉS PERSONALIZADO SNAPBACK - LISO COM ABA RETA COM 18CM DE LARGURA E 7CM DE COMPRIMENTO; ALTURA DA BASE ATÉ O TOPO 11CM; CIRCUNFERÊNCIA COM REGULAGEM 55 A 62CM FEIXO DE PLÁSTICO, NA COR PRETA.	POSIBLE	UNI	4,00	50,00	200,00
1	3	CAMISETAS PERSONALIZADAS COM MANGA CURTA, CONF EDITAL CAMISETAS PERSONALIZADAS CONFECCIONADAS EM TECIDO DE MALHA 100% ALGODÃO DE PRIMEIRA QUALIDADE, COM ESTAMPA DA MARCA, COM MANGA CURTA E GOLA REDONDA (TAMANHOS 3 P – 2 PRETAS E 1 VERMELHA – MEDIDAS 62CM DE COMPRIMENTO E 50CM DE LARGURA, 3 M – 2 VERMELHAS E 1 PRETA – MEDIDAS 64CM DE COMPRIMENTO E 52CM DE LARGURA, 3 G – 3 PRETAS – MEDIDAS 66CM DE COMPRIMENTO E 54CM DE LARGURA, 1 GG – 1 VERMELHA – MEDIDAS 68CM DE COMPRIMENTO E 56 CM DE LARGURA).	CISCO SKATE	UNI	10,00	50,00	500,00
1	18	SHAPES PROFISSIONAIS, DE MARFIM COM DIMENSÃO DE 8 PELOGADAS.	POSIBLE	UNI	8,00	79,00	632,00
1	19	SKATE PERSONALIZADO PROFISSIONAL INICIANTE, CONF EDITAL SKATE PERSONALIZADO PROFISSIONAL	BROOKEN	UNI	10,00	160,00	1.600,00

	INICIANTE: COMPOSTO POR 6 LÂMINAS DE MARFIM E DESENHO APLICADO EM PAPEL. DIMENSÕES DO PRODUTO: 80,5CM DE COMPRIMENTO, 20CM DE LARGURA, COM PESO 2,1KG. TRUCK DE ALUMÍNIO, RODAS DE POLIURETANO INJETADO DE 95 SHORE A E ROLAMENTO ABEC 1.						
TOTAL							2.932,00

VALOR TOTAL: R\$11.079,87 (Onze Mil e Setenta e Nove Reais e Oitenta e Sete Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 26/09/2016.

Amilton Tiago de Souza
 Pregoeiro